РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Иркутская область

Усть-Илимский район
Железнодорожное муниципальное образование

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 09.11.2021 года № 465

р.п.Железнодорожный

О назначении должностных лиц, ответственных за
размещение информации (пояснений) в
общероссийской системе «Инцидент Менеджмент»

В целях быстрого реагирования на темы, которые поднимают пользователи
соцсетей, в соответствии с положениями Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
руководствуясь ст.ст. 6, 32, 49 Устава Железнодорожного муниципального образования,

1. Назначить ответственным за:
1.1. размещение информации (пояснений) в общероссийской системе «Инцидент

Менеджмент» об объектах жилищного фонда, включая их технические характеристики и
состояние, о способе управления многоквартирным домом, информацию о ценах,
тарифах, установленных на услуги и работы по содержанию и ремонту общего имущества
в многоквартирных домах и жилых помещений в них - заместителя начальника отдела по
управлению муниципальным имуществом администрации Железнодорожного
муниципального образования Закопайло Н.В. (тел. 89501474834, e-mail: adm-jd-
mo@mail.ru);

1.2. размещение информации (пояснений) в общероссийской системе «Инцидент
Менеджмент» об объектах теплоснабжения, водоснабжения, водоотведения,
электроснабжения, используемых для предоставления коммунальных услуг, поставок
ресурсов, необходимых для предоставления коммунальных услуг - главного специалиста
ЖКХ администрации Железнодорожного муниципального образования Колычева С.Л.
(тел. 89248300550, e-mail: adm-jd-mo@mail.ru);

1.3. размещение информации (пояснений) в общероссийской системе «Инцидент
Менеджмент» об объектах дорожного хозяйства (автодороги, тротуары), о мероприятиях
связанных с очисткой объектов дорожного хозяйства от снега, о мероприятиях по
благоустройству поселка -  главного специалиста по благоустройству, дорожному
хозяйству, архитектуре и градостроительству администрации Железнодорожного
муниципального образования Танькову А.В. (тел. 89501086440, e-mail: adm-jd-
mo@mail.ru).

2. Ведущему специалисту по организационной, кадровой работе и работе с
населением администрации Железнодорожного муниципального образования Коноплёвой
В.М. ознакомить с настоящим распоряжением Закопайло Н.В., Колычева С.Л., Танькову
А.В. под роспись, указанным должностным лицам обеспечить своевременное размещение

mailto:mo@mail.ru
mailto:adm-jd-mo@mail.ru
mailto:mo@mail.ru

информации (пояснений) в общероссийской системе «Инцидент Менеджмент» (срок
устанавливается системой и составляет от четырех часов до одних суток).

3. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте Железнодорожного
муниципального образования (www.adm-jd-mo.ru) в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации
Железнодорожного муниципального образо Т.Е. Мирошник

http://www.adm-jd-mo.ru